ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31  мая  2018 г.                                                                                   №   626

г. Тамбов

О занесении граждан

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района,

руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске Почета Тамбовского

района Тамбовской области, утвержденного решением Тамбовского районно-

го Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.09.2014 г. № 156,

учитывая решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправле-

ния, депутатским полномочиям и депутатской этике Тамбовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области фо-

тографии следующих граждан:

1) Бучнева Николая Николаевича – управляющего ООО «АгроВиста»

Обособленного подразделения «Тамбовское» в  номинации «Лучший работ-

ник сельскохозяйственного коллектива»;

2) Зверевой Юлии Валентиновны – заместителя начальника финансового

управления администрации Тамбовского района Тамбовской области в  но-

минации «Лучший работник финансово-кредитной системы»;

3) Зоткиной Наталии Николаевны – педагога-психолога муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Непоседы» Тамбовского района Тамбовской области в  номинации «Лучший

воспитатель дошкольного учреждения»;

4) Карнаухова Виктора Сергеевича – директора муниципального бюд-

жетного образовательного учреждения «Цнинская средняя общеобразова-

тельная школа №1» Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший руководитель организации, учреждения, предприятия»;

5) Ляминой Ирины Сергеевны – директора муниципального автономного

учреждения культуры Центр культуры и досуга «Молодежный» Тамбовского

района Тамбовской области в номинации «Лучший работник культуры»;

6) Михайловой Наталии Евгеньевны – фельдшера Большеталинского

фельдшерско-акушерского пункта Тамбовского областного государственного

учреждения здравоохранения «Тамбовская центральная районная больница»

в номинации «Лучший медицинский работник»;

7) Спиридонова Александра Валерьевича – заместителя начальника по-

лиции по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних

дел России по Тамбовскому району Тамбовской области, подполковника по-

лиции в номинации «Лучший работник правоохранительных органов и служ-

бы спасения»;

8) Суровой Галины Федоровны – учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новолядинская

средняя общеобразовательная школа» тамбовского района Тамбовской обла-

сти в номинации «Лучший учитель»;

9) Сухаревой Ольги Алексеевны – заместителя главы администрации

Цнинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший муниципальный служащий»;

10) Усковой Светланы Дмитриевны – многодетной матери 7 (семерых)

детей, проживающей в поселке совхоза «Комсомолец» Тамбовского района

Тамбовской области в номинации «Материнская слава»;

11) Юрьевой Нины Николаевны – заведующей производства «Столовая

№1»  поселка Строитель Тамбовского района Тамбовской области в номина-

ции «Лучший работник торговли и общественного питания».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                 Т.А.Антюфеева